

# **OUTLINE ApS**

Dronningensgade 3  
1420 København K

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/01/2018**

**Tobias Lindholm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

OUTLINE ApS  
Dronningensgade 3  
1420 København K

CVR-nr: 33502540  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udarbejdelse af manuskripter samt produktion af film m.v., samt dermed beslægtede erhverv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 182.446, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på DKK 176.266

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>906.709</b>	<b>1.500.790</b>
Personaleomkostninger .....	1	-709.108	-1.623.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.480	-11.873
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>193.121</b>	<b>-134.976</b>
Andre finansielle indtægter .....		46.740	37.610
Andre finansielle omkostninger .....		-44	-8.827
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>239.817</b>	<b>-106.193</b>
Skat af årets resultat .....	2	-57.371	17.541
<b>Årets resultat .....</b>		<b>182.446</b>	<b>-88.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		95.000	0
Overført resultat .....		87.446	-88.652
<b>I alt .....</b>		<b>182.446</b>	<b>-88.652</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		37.744	20.720
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>37.744</b>	<b>20.720</b>
Deposita .....		19.440	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.440</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>57.184</b>	<b>20.720</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.972	0
Udskudte skatteaktiver .....		0	16.351
Tilgodehavende skat .....		0	28.117
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.972</b>	<b>44.468</b>
Likvide beholdninger .....		286.390	1.401
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>349.362</b>	<b>45.869</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>406.546</b>	<b>66.589</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.266	-86.180
Forslag til udbytte .....		95.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>176.266</b>	<b>-6.180</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		250	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>250</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	4.146
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.146</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	19.019
Skyldig selskabsskat .....		770	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		136.493	43.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		92.767	6.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>230.030</b>	<b>68.623</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>230.030</b>	<b>72.769</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>406.546</b>	<b>66.589</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
		kr.
Løn og gager	706.395	1.618.500
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.713	5.393
	<u>709.108</u>	<u>1.623.893</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	40.770	0
Ændring af udskudt skat	16.601	-17.541
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>57.371</u>	<u>-17.541</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	60.056
Tilgang	21.504
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>81.560</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-39.336
Årets afskrivning	-4.480
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-43.816</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>37.744</u></b>

#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis